
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От / /  / /  2PZI №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района 
от 12.04.2013 №94

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и обеспечения 
пожарной безопасности на территории Сузунского района Новосибирской 
области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от 

12.04.2013 № 94 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Сузунского района» следующие 
изменения:

приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунского района Пронькина А.В.

Исполняющий обязанности 
Главы Сузунского района А.А. Осипов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района
от У/ / / . № S23

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от 12.04.2013 №94

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечению пожарной безопасности Сузунского района

Осипов Александр - Исполняющий обязанности Г лавы Сузунского района, 
Анатольевич председатель КЧС и ОПБ;

Пронькин
Александр
Владимирович

- заместитель главы администрации Сузунского района, 
заместитель председателя КЧС и ОПБ;

Блинов Роман 
Сергеевич

- директор МКУ «УГО и ЧС», заместитель председателя 
КЧС и ОПБ;

Климов Арсентий - ведущий эксперт МКУ «УГО и ЧС», секретарь КЧС и 
Игоревич ОПБ;

Члены комиссии:

Базылев 
Иван Иванович

- начальник Сузунского РЭС филиала Черепановские 
электрические сети, ОАО «Региональные электрические 
сети (по согласованию);

Бакулин Валентин 
Сергеевич

- заместитель начальника отдела лесных отношении -  
главный лесничий по Сузунскому лесничеству 
управления охраны, защиты и воспроизводства лесов 
министерства природных ресурсов и экологии 
Новосибирской области (по согласованию);

Вазем Александр 
Г енрихович

- начальник управления сельского хозяйства, лесных 
отношений, природных ресурсов и экологии 
администрации Сузунского района;

Галузин - начальник 103 пожарной части ГПС НСО (по
Юрий Витальевич согласованию);



Глущенко Ирина - заместитель главы администрации Сузунского района; 
Николаевна

Гурский - начальник Сузунского ОВО -  филиала ФГКУ «УВО
Олег ВНГ России по Новосибирской области (по
Александрович согласованию);

Дементьев - заместитель главы администрации Сузунского района; 
Евгений Иванович

Елисеев
Сергей
Степанович

начальник филиала «Черепановского
ДРСУ» Сузунского участка (по согласованию);

Иконников
Александр
Сергеевич

- директор ОАО «Сузунекое ЖКХ»;

Кокунова Ирина - первый заместитель главы администрации Сузунского 
Витальевна района;

Новиков
Сергей
Васильевич

- начальник ПСЧ - 68 УГПС МЧС России НСО (по 
согласованию);

Кириенко - старший государственный инспектор ГИМС
Валерий Иванович Сузунского инспекторского участка Центра ГИМС ГУ

МЧС России по НСО (по согласованию);

Пастухов Алексей - директор ГАУ НСО «Сузунский лесхоз» (по 
Витальевич согласованию);

Утенков
Владимир
Николаевич

- главный врач ГБУЗ НСО «Сузунская ЦРБ» (по 
согласованию);

Чернаков
Александр
Александрович

- начальник линейно-технического цеха Искитимского 
центра телекоммуникаций Новосибирского филиала 
ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

Якушкин Евгений - начальник ОМВД России по Сузунскому району (по 
Леонидович согласованию)».


